

Markant Ejendomme ApS

C/o Markant Reklamebureau A/S
Ibsvej 2
6000 Kolding

CVR-nummer: 33065493

ÅRSRAPPORT
1. juli 2020 - 30. juni 2021

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. juli 2021

Dirigent: Henrik Schultz-Pedersen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Markant Ejendomme ApS C/o Markant Reklamebureau A/S Ibsvej 2 6000 Kolding
	Telefon: 75 50 88 92
	CVR-nr.: 33 06 54 93
	Stiftet: 12. juli 2010
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Schultz-Pedersen
Pengeinstitut	Nordea Bank Kolding Åpark 2 6000 Kolding
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Markant Holding, Kolding ApS Ibsvej 2 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i regnskabsåret modtaget et skattefrit koncerntilskud på t.kr. 815 fra moderselskabet, til styrkelse af kapitalgrundlaget. Der har ikke været andre enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 125, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/21	2019/20
BRUTTORESULTAT	278.464	294.404
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-64.416	-64.416
DRIFTSRESULTAT	214.048	229.988
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	569	581
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-19.526	-3.938
Andre finansielle omkostninger	-22.277	-22.328
RESULTAT FØR SKAT	172.814	204.303
1 Skat af årets resultat	-47.612	-54.288
ÅRETS RESULTAT	125.202	150.015
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	1.000.000
Overført resultat	125.202	-849.985
DISPONERET I ALT	125.202	150.015

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
 AKTIVER

	2021	2020
2 Grunde og bygninger.....	3.115.246	3.157.422
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	22.240
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	3.115.246	3.179.662
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	3.115.246	3.179.662
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.829	14.571
Udskudt skatteaktiv	0	913
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	52.829	15.484
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	0	281.223
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	52.829	296.707
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER.....	3.168.075	3.476.369
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat	1.014.844	74.642
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	1.000.000
EGENKAPITAL	1.514.844	1.574.642
Prioritetsgæld	0	1.467.566
Selskabsskat	46.699	57.246
3 Langfristede gældsforpligtelser	46.699	1.524.812
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	1.467.368	143.200
Kreditinstitutter	28.093	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.475	11.853
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	123.333
4 Selskabsskat	58.672	59.282
Anden gæld	38.924	39.247
Kortfristede gældsforpligtelser	1.606.532	376.915
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	1.653.231	1.901.727
PASSIVER	3.168.075	3.476.369
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Overført resultat, primo	74.642	924.627
Årets resultat	125.202	150.015
Foreslået udbytte	0	-1.000.000
Koncerntilskud fra modervirksomhed.....	815.000	0
Overført resultat ultimo	1.014.844	74.642
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	1.000.000	0
Foreslået udbytte	0	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	1.000.000
EGENKAPITAL	1.514.844	1.574.642

NOTER

	2020/21	2019/20		
1 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat.....	46.699	57.246		
Regulering af udskudt skat.....	913	-2.958		
	47.612	54.288		
2 Materielle anlægsaktiver			Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....	3.691.299	111.200		
Tilgang i årets løb.....	0	0		
Afgang i årets løb.....	0	0		
Kostpris 30. juni 2021	<u>3.691.299</u>	<u>111.200</u>		
Af-/nedskrivninger, primo.....	-533.878	-88.960		
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0		
Årets af-/nedskrivninger.....	-42.175	-22.240		
Af-/nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-576.053</u>	<u>-111.200</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>3.115.246</u>	<u>0</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser			Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	1.610.766	1.467.368	1.467.368	0
Selskabsskat	57.246	46.699	0	0
	<u>1.668.012</u>	<u>1.514.067</u>	<u>1.467.368</u>	<u>0</u>

NOTER

	2021	2020
4 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	59.282	54.273
Selskabsskat overført fra langfristede gældsforpligtelser	57.246	58.997
Selskabsskat overført til langfristede gældsforpligtelser.....	-46.699	-57.246
Skat af årets resultat	46.699	57.246
Sambeskatningsbidrag.....	-59.282	-54.273
Procentregulering, selskabsskat	1.426	285
	58.672	59.282
	58.672	59.282

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Den samlede skatteforpligtigelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationselskabet Markant Holding, Kolding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor t.kr. 1.467, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 3.115.

Virksomheden har til sikkerhed for gæld til kreditinstitut udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 300, med pant i ovenstående grunde og bygninger.
